
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfífkovského 8 
771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4531067715 ze dne 6.1.2023 
Odběratel - fakturačnf adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prlrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Zbofl dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
PfF, katedra geoinformatiky 
17. listopadu 50 
771 46 Olomouc 

Termín dodáni je 53 dnf od data účinnosti 

Dodavatel 
BIOCONT LABORATORY, spol. sr.o. 
Mayerova 784 
664 42 Modfice 
Ceská republika 

IÓ: 44016271 DIC: 
Dodavatel č.: 106092 
Vylizuje 
Te~fon 
E-mail 

Crslo této objednávky prosim uvádějte na Vámi vystaveném dai'lovém dokladu. 

CZ44016271 

Měna objednávky: CZK 
Text Množstvl Cena vč. DPH 
Biocidní pFípravek 1,000 KS 63 858,00 

Objednáváme u Vás, pro projekt 3211100011 MOSPREMA: Predikce a management kalamitních stavů komárů 
pro zachování biodiverzity v lužních lesích: 
Selektivní biocidní insekticidnl pflpravek k regulaci larev komárů ve vodě ve formě dispergovatelných granulí -
Vectobac WG - 25 kg (sud}. 

Hodnota objednávky bez DPH: 52.475 (2.099 Kč/kg) 
Hodnota objednávky včetně přepravy maximálně 52.775 Kč bez DPH. 
DPH bude účtováno dle platných předpisů. 
Termín dodání: do 28. 2. 2023 
Platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po dodáni zbožl. 
Faktura musi splňovat náležitosti daňového a účetnlho dokladu podle účinných právnich predpisů a bude 
vystavena se splatností max. 30 dnů. 
Na faktuře bude uvedeno člslo objednávky. 

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 - program CZ-ENVIRONMENT. 
Hrazeno z prostředků SPP: 853105071/33 
Kontaktní osoba za objednatele: 

Na fakturu prosím uveďte text: 
Pro projekt 3211100011 MOSPREMA: Predikce a management kalamitních stavů komárů pro zachováni 
biodiverzity v lužních lesích. 
Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021 -program CZ-ENVIRONMENT. 

Kontakt na dodavatele: 
Mayerova 784, 664 42 Modřice 
Web: \Nww.biocont-profi.cz 
IČ:44016271 
DIČ: CZ44016271 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoké škola vzniklé ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstffku. 

Strana 1z3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531067715 ze dne 6.1.2023 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstrfku . 

63 858,00 

Strana 2 z 3 



Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

Ostatnl smluvní ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

1C: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4531067715 ze dne 6.1.2023 

1. Osoby jednajlci za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkóvého vztahu. 
2. V pripadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tim, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uverejr'\ováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších predpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel presvědčit na adrese https:l/smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabyvá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přllohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 
důvěrné údaje či sděleni, jejichž uverejněnim by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabldka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, vyhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Vyše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

D 6, 01. Z023 
Pověřená osoba: 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Přfrodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s vyše uvedenymi podmínkami. 

Datum potvrzeni: 9. f. ~ Z .J' 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstrlku. 

Strana 3 z 3 




